

Søren Østergaard fik en par lune tøfler

Det var en meget glad modtager af Årets Storm P. Pris, der i torsdags var mødt op på Storm P. Museet på Frederiksberg Runddel for at modtage prisen. Under festlige former blev prisen som altid uddelt på Storm P's fødselsdag 19. september. Prisen i år gik til cirkus- og gøglermænd, Zirkus Nemos direktør, Søren Østergaard.

Uffe Stormgaard fra museets venneforening nævnte i sin tale til prismodtageren, at han var et oplagt valg. Storm P.s fascination af cirkus varede hele livet, og det gik igen i hans malerkunst. Ligesom Storm P. har Søren Østergaard skabt sin egen cirkusverden.

Indrammet af eget telt og med dygtige artister, men



Zirkus Nemos direktør, Søren Østergaard. FOTO: OLE HAMMER

menneskelighed, som også dukker op i Storm P.s univers.

Et af de mest brugte Storm P. citater er: 'Livet er et cirkus. Man kommer ind og bukker, render rundt, bukker igen og går ud'.

Det er 70 år siden, at Storm P. døde og efterlod sit ufærdige maleri, Klovnens begravelse. Som en sidste hyldest til den verden, som Søren Østergaard på fornemste vis har fort videre og fornyet helt i Storm P.s ånd.

Modtagelsen skete med et stort smil og tak. Han fik en buket blomster, en check, diplom og den traditionelle gave, et par lune kameluldstøfler.

også figurer som Smadremanden, Bager-Jørgen og Målermanden er som hos

Storm P. vanvittige, skæve, skøre typer. Alle med en snert af galskab, men med en

Unge talenter som fortidens royale

'Skovens Dronning' er Eventyrteatrets hyggelige musicalforestilling, der indtager Tivoli fra 4.-20. oktober med unge talenter blandt andet fra Frederiksberg.

I forestillingen kan du se frem til at møde 20-årige Mille Rosendahl som Dronning Margrete. Hun er ved at uddanne sig som musicalperformer på en skole på Vesterbro. William Sigby Larsen spiller dronningens fostersøn Erik af Pommern. Han går i 9. klasse på Lindevangskolen.

Med i forestillingen er også Freja Larsen som djævelen Luci, Mia Ellen Kjær, Katharina Kapsch og søskendeparret Ella og Laura Leonhardt.

I det forrygende eventyr for hele familien følger man en purung prinsesse, som er løbet hjemmefra for at undgå sin skæbne. I en magisk skov møder hun forskellige eventyrvæsener, som strides indbyrdes og har brug for prinsessens hjælp til at forene dem i kampen mod en mørk og grusom magt. Mere skal ikke robes her, se i stedet frem til at opleve hele forestillingen i Tivoli.

Også kan du også glæde dig til at opleve et Halloween-pyntet Tivoli. Billetter kan købes på teatrets hjemmeside.



I 'Skovens Dronning' spiller to unge frederiksborgtalenter sammen: Mille Rosendahl er Dronning Margrete og William Sigby Larsen hendes forstersøn Erik af Pommern.

FOTO: HERGAARD FOTOGRAFI



Glade modtagere af en af frivillighedspriserne, Game Playmakers. FOTO: FREDERIKSBERG KOMMUNE

To frivillighedspriser blev uddelt

Der var mange glade smil torsdag aften, da Frederiksberg Kommunes to frivillighedspriser blev uddelt.

Priserne gives til en frivillig forening og en person, der har gjort en særlig indsats inden for frivilligt arbejde.

Det var Game Playmakers og arrangørerne af pårørendedag, Mona Ulsted og Anni Jeppsen fra Alzheimerforeningen og Hjerteforeningen, der blev sat fokus på ved uddelingen, der fandt sted i de hyggelige stuer hos Søsterhjemmet på Diakonissestiftelsen.

Og Game kvitterede med en danseopvisning. I alt var 13 kandidater indstillet til Frederiksberg Frivillighedspriser. Det var borgmester Simon Aggesen og socialudvalgsformanden Pernille Høxbro, der overrakte priserne på 10.000 kroner hver.



Too Good To Go har medvind på Nylandsvej. FOTO: PR

Overskudsmad er en god forretning

Der er fokus på madspild i disse tider og er der nogen, der ved noget om det, så er det Too Good To Go på Nylandsvej. Firmaet har så meget medvind, at de har valgt at fordele deres online-udvalg af overskudsvarer. Det betyder, at lageret er rykket til Brøndby for at kunne følge med efterspørgslen.

Too Good To Go giver derfor flere producenter mulighed for at afsætte deres varer som måske er overskrevet 'bedst før' eller har en fejl på etiketten eller noget helt tredje.

Det er muligt for kunderne fra oktober at afhente varer i lokalerne på Nylandsvej 21 C mandag, onsdag og fredag.

Heidi Boye fra Too Good To Go fortæller:

» Vi havnede hurtigt i den privilegerede, men også frustrerende situation, at vi måtte takke nej til overskudsvarer, fordi vi manglede plads. Men det har vi fået nu. Vi er derfor super glade for at kunne imødekomme den enorme efterspørgsel, vi har oplevet fra både producenter og forbrugere, så vi sammen kan redde endnu flere gode varer fra at ryge i affaldscontaineren.«

Frederiksborgborger skal tænke ud af boksen for telegigant

Teleselskabet 3 skal i højere grad prioritere innovation, og derfor har selskabet ansat frederiksborgborger Michael Bak i en nyoprettet stilling som Head of Innovation. Det oplyser 3 i en pressemeddelelse.

Han kommer senest fra en stilling som administrerende direktør i innovationsfællesskabet Rainmaking at Pier47. Fremover skal han være med til at styrke 3's position på det danske marked og sikre, at selskabet er på forkant med ny teknologi.

»3 er det helt rigtige sted at være for en som mig, der brænder for at se forretningsmuligheder i ny teknologi. Branchen står ved en skillevej, hvor der er mulighed for at knytte bånd med mange forskellige industrier, og 3 har et ekstremt stærkt brand som den innovative spiller på markedet. Jeg ser meget frem til at være med til at løfte 3's brand og forretning til nye højder,« siger Michael Bak.

For sin tid i Rainmaking at Pier47 har Michael Bak været ansat som direktør i startup-organisationen #CPHFTW og hos iværksætter-konkurrenten Venture Cup. Han har desuden været med til at starte en software-virksomhed og er medstifter af Techfestival.

Michael Bak er 42 år. Han er opvokset i Herning og bor i dag på Frederiksberg.

Ure repareres

Vi henter og bringer

Engelsk standur

Wienerur

Lygteur

Guld - Sølv købes

Nye og gamle ure repareres på vort eget værksted med tradition for den fineste håndværksmæssige udførelse

Indhent venligst et uforpligtende tilbud

HEPA URE & SMYKKER

Gl. Kongevej 125 · 1850 Frederiksberg C · 33 24 57 93
www.hepaure.dk - hepa@hepaure.dk

Dansk Design fra ABC Reoler

Et enkelt, fleksibelt og meget funktionelt reolsystem

**KAMPAGNEPRIS
-15%**

AISEN

Gl. Kongevej 89-91
1850 Frb. C
Tlf. 33 21 12 08

- Møbelhus i 3 etager
- 70 år på Frederiksberg med moderne og klassiske møbler
- Se mere på www.aisen.dk